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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.60, daté 27.11.2025

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PER DEMET E SHKAKTUARA NGA
FATKEQESITE NATYRORE NE BANESEN E SHTETASIT HATIF MANE
BRAHIMASI LAGJIA “CLIRIMI”, QYTETI COROVODE, BASHKIA SKRAPAR”.

Ké&shilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 27.11.2025, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar, mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore™, i ndryshuar . ligjit
nr.45/2019 “Pér Mbrjtjen Civile”. VKM nr.329 dat€¢ 16.05.2012 * Pér kriteret dhe procedurat
¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga
fatkeqésité natyrore ose fat€keqési 1€ tjera & shkaktuara nga veprimtaria njerézore™, si dhe
vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.86 daté 21.12.2022 “Pér miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2023-2025 dhe buxhetin 2025, (& Bashkis¢ Skrapar dhe institucioneve né varési t&
saj

VENDOSI:

|. T& akordojé ndihmén financiare prej 250.000 (dyqindé e pesédhjeté mij¢) leke, familjes sé
z.Hatif Brahimasi. Lagjia “Clirimi” Corovodé Bashkia Skrapar, pér démet e shkaktuara
nga fatkeqésité natyrore.

Efcktet financiare do t& pérballohen nga fondi .Emergjencave Civile, parashikuar né
buxhetin e vitit 2025 té Bashkis¢ Skrapar.

[

Vendimi u miratua me 9 Vota pro, vota kundér - s'ka , abstenim — s'ka

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ

Gl{mga: “Pasho Hysi" Lagjja: “Clirimi” Corovodg, Skrapar Telefon: <355 31222512email:bashkiacorovode/@ymail.com



